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Obchody Święta Niepodległości w całym kraju
W obchodach Święta Niepodległości uczestniczyły tysiące
Polaków.
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W oficjalnych uroczystościach przed Grobem Nieznanego Żołnierza na placu Piłsudskiego w
Warszawie, obok najwyższych władz państwowych, brał udział prezes IPN Jarosław Szarek.
Instytut przygotował też dziesiątki imprez związanych ze Świętem Niepodległej w wielu
polskich miastach.

Nadal zachęcamy do włączenia się do akcji #MOJANIEPODLEGŁA, która daje nam
wszystkim możliwość pokazania – za pomocą mediów społecznościowych – za co kochamy
ojczyznę. Polska dla każdego z nas jest czymś innym. Dla jednych to #TRADYCJA i
#WOLNOŚĆ, dla drugich #RODZINA, #ZDROWIE, #NAUKA czy #PRACA. Inni spełniają się w
#WOLONTARIAT, #SPORT czy #MUZYKA. Pokażcie, czym dla Was jest
#MOJANIEPODLEGŁA!

Aby przyłączyć się do akcji, wystarczy zrobić wpis lub zdjęcie i wrzucić je na Twitter,
Facebook, Instagram czy Snapchat z hashtagiem #MOJANIEPODLEGŁA. Więcej na stronie
mojaniepodlegla.pl.

Świętujmy razem!

Prezydent Andrzej Duda zaapelował do przedstawicieli wszystkich ugrupowań politycznych
o wspólne obchody 100. rocznicy Święta Niepodległości. – Wierzę, że może już w 2017, ale
przede wszystkim w 2018 roku moglibyśmy razem pójść ku czci niepodległej, suwerennej
Polski – powiedział.

– Jestem głęboko przekonany, że wszyscy chcieliby, abyśmy w sprawach fundamentalnych,
a najbardziej fundamentalną z nich jest niepodległość, byli razem. Żebyśmy nie szli w
różnych marszach, bo są polityczne swary i mamy różne poglądy i często spieramy się ze
sobą – dodał Andrzej Duda.

Zaznaczył, że w samych sporach nie ma nic nienaturalnego, bo w demokracji jest normą,
że dyskutuje się m.in. o kierunku rozwoju państwa. – Ale są wartości fundamentalne. A tym
fundamentem jest Polska niepodległa, suwerenna, jedna, dla nas wszystkich i dla naszych
rodaków, którzy mieszkają poza granicami – podkreślił.

Podczas uroczystości przed Grobem Nieznanego Żołnierza Andrzej Duda nawiązał do
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złożonego właśnie przez siebie projektu ustawy dotyczącego narodowych obchodów 100.
rocznicy odzyskania niepodległości. Zakłada on m.in. powstanie komitetu obchodów, w
skład którego wejdzie Prezydent RP, przedstawiciele najwyższych władz Polski oraz
wszystkich klubów parlamentarnych i ugrupowań politycznych, które startowały w
ostatnich wyborach parlamentarnych i uzyskały samodzielnie wynik co najmniej 3 procent
głosów wyborców, a jako koalicja – co najmniej 6 procent.
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